
52.033.72-3XL
ABSOLUT HOODY
ABSOLUT HOODY, дуксер од органски
памук, светло кафеава

0.628 kg
0.701 kg
231
20/5/1
0.385 mx0.4 mx0.575 m
14.02 kg
8605040057100
610220900000

1/1


